
 
                                                                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от  12.02.2024             № 4       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ 

«О выборах Президента Российской Федерации» Администрация Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Закрепить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 

согласно приложения. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичский район Смоленской области                                                                                 А.Н.Ковалев 
            

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

О выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов на территории 

избирательных участков №№216,217 

муниципального образования-Ершичский 

район Смоленской области. 



Приложение  
к Постановлению Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области от 12.02.2024 № 4 

  

Места для размещения печатных предвыборных агитационных 

материалов на территории избирательных участков №№ 216, 217 

муниципального образования –Ершичский район Смоленская область  

 

 
№ 

избират

ельного 

участка 

Адрес месторасположения 

специального места для размещения 

печатных агитационных материалов 

Место расположения агитационной 

информации 

216 д. Карповка 

Ершичский район 

Смоленская область 

д. Литвиновка 

Ершичский район 

Смоленская область 

 

 

Информационный стенд в 

д. Карповка   

д. Литвиновка 

217 ул. Советская, с. Кузьмичи 

Ершичский район 

Смоленская область 

д. Малая Язовка 

Ершичский район  

Смоленская область 

Информационный стенд в  

с. Кузьмичи 

д. Малая Язовка 

 


